Priloha ¢. 1
KONTAKTNE OSOBY

o Dodavatel objednavatefovi uréuje pre vzajomny styk tykajuci sa jednotlivych obchodnych pripadov a pre
prednostné vybavenie kontaktné osoby:

Objednanie do servisu a rieSenie problematiky servisovania vozidla

1. p. Patrik Antal — servisny poradca Skoda
tel. 6.: +421 918 666 104
e-mail: antal@autocomodex.sk

2. p. Martin Blazo — servisny poradca Skoda
tel. €.: +421 905 666 025
e-mail: blazo@autocomodex.sk

Opravy po poistnych udalostiach:

p. Eva Suryova — technik pre poistné udalosti
tel. €.: +421 905 666 404
e-mail: suryova@autocomodex.sk

p. Ing. Matus Grach — technik pre poistné udalosti
tel. €.: +421 905 669 669
e-mail: grach@autocomodex.sk

Kontakt na NON-STOP sluzbu: 0905 454 222 — servis mobil — zabezpecujeme NON — STOP sluzbu formou
vyjazdové vozidla. Momentalne mame odtahovu sluzbu zazmluvnenu. V pripade pomoci na ceste volajte na toto
Cislo a na8 zamestnanec Vam v pripade potreby odtahovu sluzbu zabezpedi.

Kontakt na riaditela servisu: p. Anton Pavlik — 0905 677 017, pavlik@autocomodex.sk

e Zoznam pracovnikov objednavatela, opravnenych k objednavaniu vozidiel do opravy, k odsuhlaseniu
rozsahu a ceny opravy, k odsuhlaseniu poskytnutia nahradného vozidla, k zasielaniu informaéného
servisu a pod.:

Meno: Ing. Andrea Poliakova Meno: Julius Hajdu$ek
Tel: +421 903 468 911 Tel: +421 903 722 664
e-mail: andrea.poliakova@szrb.sk e-mail: julius.hajdusek@szrb.sk
pozicia / funkcia/: riaditelka RZ Trnava pozicia / funkcia/: vodi¢

e Zoznam pracovnikov objednavatela urCenych pre zmluvné vztahy a vzajomny obchodny styk
s dodavatelom:
Meno: Ilvan Drobny
Tel: + 421 903 664 462
e-mail: ivan.drobny@szrb.sk
pozicia / funkcia/: .riaditel OPS
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